
Bigbít

Zvlášný škola

Přišel jsi na bigbít, kde všichni řádí 
Až nad tím zůstává zdravej rozum stát 
Tvá Anča je spoře oděná a všechny chlapy svádí 
Nic víc ti nezbejvá, než u výčepu žrát. 

Pa,pa, pá……………… 

Jde k tobě Blažena, co krátký sukně nosí 
Tvou Anču viděla, prej dál se nemáš ptát 
Říká že, Anča je zkažená, teď venku dělá s někým cosi 
Pojď brouku do lokálu frťana si dát. 

Pa,pa, pá……………… 

Jen koukneš do sálu, tam lidí spousta 
A všichni dělají, že nechtějí tě znát 
Protože, tvůj dobrej kamarád z Pod stolem Anču šoustá 
Nic víc ti nezbejvá, než frťana si dát. 

Pa,pa, pá……………… 

Anička přichází, snad se jí stýská 
A tiše zeptá se, zda máš jí ještě rád 
Že s ním šla vůbec jí nevadí a znovu si tě získá 
Nic víc ti nezbejvá, než u výčepu žrát. 

Pa,pa, pá………………

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

